
令和４年 10 月吉日 

関 係 者 様 

近 畿 中 学 校 技 術 ・ 家 庭 科 研 究 会 

京都府中学校教育研究会技術・家庭科部会 

部 会 長       不 破  真 紀 

（公印省略） 

 

第 61 回 近畿地区中学校技術・家庭科研究大会 

開催日程の変更について 

 

 秋冷の候 貴職におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、京都府中学校技術・家庭科研究会の活動につきまして、ご理解とご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

 さて、先にお知らせしていました標記研究大会について、新型コロナウィルス感染症対策

による分科会運営上の都合により、下記の通り分科会・全体会の開始時刻を変更して開催す

る運びとなりました。 

つきましては、お手数ではございますが、お手元の要項の一部訂正をお願い申し上げます。 

略儀ではございますが、取り急ぎ書面 にて申し上げます。どうか今後とも変わらぬ ご指

導のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【第１分科会】  

9:00  9:40    10:30 10:40    12:00   

受付 公開授業 休憩 研究協議 
昼食 

移動 

【第 2･3･5･6 分科会】  

9:00  9:55    10:45 11:05    12:25  

受付 公開授業 
休憩 

移動 
研究協議 

昼食 

移動 

※全体会場の移動時間確保のため、研究協議の進行を早めることがあります。 

【第４分科会】  

9:00  9:45    10:35 10:45    12:05  

受付 公開授業 
休憩 

移動 
研究協議 

昼食 

移動 

【全体会】 

12:00   13:45  14:15   16:15  16:30 

受付 開会式 
研究発表 

指導講評 
閉会式 

 


